АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципАльного рлйонд

<сосногорск>

<сосногоРсю)
МУНИЦИIIАЛЬНOЙ РАЙОНСА

ЛДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
шуом

orn JЬ,, {л 2020 Ns JJ5ч
г. Сосногорск

О разрешении на подготовку документации по проекту межеваниrI терриТориИ
гtо объекту кОбустройство Лачьельского участка недр для закачки пластовых

вод НIIIПП <Яреганефтьп III очередъ. ВахтовыЙ жилоЙ комплекс
ООО <<Лукойл-Коми>> в 2020,2021 гг>

Рассмотрев представленные матери€lлы, в соответствии со статъями 4Зr 45,
Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального
закона от 06.10.2003 J\b 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправлениrI в Российской Федерации, с пунктом 31 статьи 32 УСТаВа
муницип€lлъного образования муниципального района (Сосногорсю), заявления

ОООкГеоКомплекс-М)), Администрация муницип€tпьного раЙона <<Сосногорск)

ПоСТАНоВJIIIЕТ:

1. Разрешить ООО <<ГеоКомплекс-М>> выполнение работ по разработке
проекта межеваниrI территории по объекту <Обустройство ЛачьельскоГо

участка недр для закачки пластовых вод НIlIПП <<Яреганефr"> III очередь.
Вахтовый жилой комплекс ООО <Лукойл-Коми>> в 2020-2021 гр.

2. Рекомендовать ООО <ГеоКомплекс-М>>:
2.1. представить подготовленную документацию по проекту межевания

территории в Администрацию муницип€tльного района <<Сосногорск> на
проверку для последующего утверждения;

2.2. после утверждения передать документацию по проекту межевания
территории в Администрацию муниципutJIьного района <<Сосногорск) В

электронном виде, схемы в системе автоматизированного проектирования
AutoCad, XML дJuI рЕвмещения в информационной системе обеспечения
градостроительной деятельности.

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия И в
течение семи календарных дней р€вмещается на официальном интернет-сайте
муницип€lJIьного образования муницип€tльного района <<Сосногорсю).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложитЪ на

первогО заместитеJUI руководИтелЯ админисТрациИ муниципального района
<<Сосногорск).

Глава муницишaльного района <<Сосно.

руководитель администрации С.В.,Щегтяренко